¶ Cassavit. id ē re. ¶ um
probat. i. irritam nūcia
uit vtz. s. qz cōstitut ei
ammistavit et recepit ec
clefiāz p̄ter auctē ap. se.

¶ A paucissimis. h̄. s. s.
postul. gratum

¶ Et infra. sub ista m̄
fra nota qz fautores ep̄i
iuerūt ad cūnā q̄ oqueſt
fuerunt de eo coraz papa
b ¶ Processiss. ad testuz
receptōez ip̄e legatus.

¶ Notori⁹. h̄. q. i. s. ma
festa. et. j. de accusa. quidē
tia.

¶ Presumit. h̄. q. de renun. in p̄tia. et. j. de re iudi. sicut. j.
de p̄ba. post cessionē. et. ij. q. vj. s. etaz placuit. ff. de publi. quecū
qz. s3 hodie nō p̄sumit p̄ iudias p̄cessū m̄ p̄iudicium alteri⁹ m̄ qua
tenus ostitit legitimis documentis. j. de p̄ba. qm̄ otra.

¶ Quāuis. id est qz. h̄. q. ponitur. j. de iur. iur. quecūmodum. vñ. q̄uis
interdum. i. s. de renun. sup. s. et. j. s. p̄b. qm̄ oē. vj. q. vj. actoz.

¶ Factū. h̄. s. m̄ curfū cāz. C. de re. credi. i. bone. vel s̄m̄ terū na
n̄. s̄aturaz. i. s. turā. i. s̄m̄ n̄alē. p̄batōez. i. p. cām rez. qm̄ ea q̄
nō sūt nō p̄bat p̄ aliq̄ cām ei⁹ qd nō ē nllā ē cā. nō em̄ rō p̄uſq̄ p̄
sona q̄reda ē. ff. de iur. codi. qdā referūt. s. i. s. ea q̄ sūt p̄bat. De hac
negatia nō qz trib⁹ modis d̄. ē em̄ negatia s̄t. iur. n̄ q̄litatis p̄lega
tua s̄t duplex ē. pura et simplex q̄ si h̄z d̄imnatōz loca vel tps vel
alteri⁹ rei. et s̄ negatia pura et simplex p̄bati nō p̄t d̄recte vel m̄
d̄recte. vt si aliquis dicat se nunq̄ fuisse citatū. vel si quis dicat se nō
otranſſe cūz b̄ta n̄ de tali negatia loquit̄ h̄. et. vj. q. ul. s. actoz qz
asseuerat. vñ on⁹ p̄bandi tranſſerē ad aduersariū et s̄ ideo qz nega
tionū nō sūt cause vt dign. h̄ adiaē tps vel loc⁹ vel aliquid oſile. tūc
p̄t p̄barind̄recte vt. de testi. ex tenore. et. c. series. n̄. C. de otra s̄
ben. et. cō. s̄. optimam. ut si exhibeāt instim̄ q̄ stipulauo oūneāt
facta tali die et loco ut in p̄dictis iurib⁹. non obstat qd d̄. j. de p̄ba.
tecto et. j. de testi. tam l̄tis. i. fi. qz ibi nō p̄bat d̄recte vel ind̄recte
s3 p̄suptiue. Itē negatia facta p̄bat cum ha beat in se implicatam af
firmatiuam ut si dicat ego nō sp̄tate renunciaui. q. di. coact⁹ renūci
aui et s3 d̄z p̄bati ab eo qui s̄ negat. de renun. sup. s. Itē negatia
iuris bñ p̄bat vt si negas emancpatōez recte facta s3 ip̄m p̄bare
debes. ff. de p̄ba. ab ea p̄e. s. i. qz qui negat aliq̄d iuste sc̄m̄ dicit il
lud iniuste sc̄m̄. vñ illud p̄bare d̄z. negatia q̄litatis d̄z illa iste nō ē
idone⁹. h̄ negat q̄litatis et h̄ nō est legitim⁹. iste nō ē diligens. non ē
soluendo. hoc p̄t et d̄z. p̄bati ab eo qui s̄ dicit. qz quilibz p̄sumit ido
neus nisi p̄betur. otrarium. j. de p̄s̄p. dudum. n̄. j. de seruti. m̄. or. fa.
c. vno. ff. de le. ij. cum quidam. et. l. cum pater. s. rogo. et. C. de in
of. testa. om̄i modo. ar. otra. C. de proba. ex. p̄sona.